
UCHWAŁA NR 300/6/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie wsi Borowe gmina 
Iłowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 
123, poz. 858 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla terenu wsi Borowe gmina Iłowa na 
okres od dnia 1 lipca 2014 roku do dnia 30 czerwca 2015 roku opracowane przez Gminę Wymiarki 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
realizowanego przez Gminę Wymiarki na terenie wsi Borowe gmina Iłowa.

§ 3. Gmina Wymiarki ogłasza taryfy w terminie 7 dni od dnia podjęcia uchwały:

a) w prasie lokalnej,

b) na tablicach ogłoszeń we wsi Borowe gmina Iłowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2013, poz. 645 i poz. 1318)
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 Nr 147, poz. 1033, z 2009 Nr 18, poz. 97, z 2010 Nr 

47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012r. poz. 951 i poz. 1513

Id: F927ED1E-6916-4F90-A693-A49608FF9896. Podpisany Strona 1



Id: F927ED1E-6916-4F90-A693-A49608FF9896. Podpisany Strona 1



Id: F927ED1E-6916-4F90-A693-A49608FF9896. Podpisany Strona 2


	Text2: �Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �3�0�0�/�6�/�X�X�X�V�I�I�/�1�4� �
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �I�B�o�w�e�j� �
�z� �d�n�i�a� �2� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�4� �r�.
		2014-06-02T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




